
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
odbor veřejných zakázek

- 1 -

č.j.: KRPU-251886-5/ČJ-2016-0400VZ
     Ústí nad Labem dne 8. prosince 2016

Počet listů: 15
Přílohy: 2/9

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
k nadlimitní veřejné zakázce

„Nákup poukázek pro volnočasové aktivity“

zadávané v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), zahájeném dne 2. ledna 2017 odesláním
oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a TED.



- 2 -

OBSAH

1 Údaje o zadavateli ............................................................................................................... - 3 -
2 Základní informace o zadávací dokumentaci ....................................................................... - 3 -
3 Předmět veřejné zakázky .................................................................................................... - 4 -
4 Kvalifikace ........................................................................................................................... - 5 -
5 Obchodní a platební podmínky ............................................................................................ - 9 -
6 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny.............................................................. - 9 -
7 Náležitosti nabídky, její členění a obsah ............................................................................ - 10 -
8 Další podmínky zadavatele pro uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky ................... - 11 -
9 Lhůta pro podání nabídky .................................................................................................. - 12 -
10 Otevírání obálek ................................................................................................................ - 12 -
11 Hodnocení nabídek ........................................................................................................... - 13 -
12 Vysvětlení zadávací dokumentace .................................................................................... - 13 -
13 Uveřejňování na profilu zadavatele.................................................................................... - 14 -
14 Práva a výhrady zadavatele............................................................................................... - 14 -
15 Požadavky na součinnost před podpisem smlouvy............................................................ - 14 -
16 Zrušení zadávacího řízení ................................................................................................. - 15 -
17 Ostatní............................................................................................................................... - 15 -
18 Přílohy zadávací dokumentace.......................................................................................... - 15 -
19 Schválení zadávacích podmínek ....................................................................................... - 15 -



- 3 -

1 Údaje o zadavateli

Právní forma: organizační složka státu
Název zadavatele: Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého  

kraje (dále jen „KŘP Ústeckého kraje“)
Zástupce zadavatele: plk. Ing. Jiří Šenkýř

náměstek ředitele KŘP Ústeckého kraje pro ekonomiku
Sídlo zadavatele: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
IČO zadavatele: 75151537
DIČ zadavatele: CZ75151537
Adresa pro osobní doručování: Petrovická 174, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice
Adresa pro písemný styk: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Lidické náměstí 899/9
poštovní schránka 179
401 79 Ústí nad Labem

Bankovní spojení zadavatele: Česká národní banka
číslo účtu: 1546881/0710
Telefon: 727 917 233, 974 423 591                        
Kontaktní osoba: Mgr. Jana Šolcová
E-mail: krpulk.e.vz@pcr.cz
Profil zadavatele:          https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_35.html

2 Základní informace o zadávací dokumentaci

2.1 Zadavatel uvádí, že zadávací dokumentací této Veřejné zakázky se v souladu s ustanovením 
§ 28 odst. 1 písm. b) ZZVZ rozumí veškeré písemné dokumenty obsahující zadávací 
podmínky, sdělované nebo zpřístupňované účastníkům zadávacího řízení při zahájení 
zadávacího řízení, včetně formulářů podle § 212 ZZVZ.

2.2 Zadavatel uvádí, že tato textová část zadávací dokumentace Veřejné zakázky, včetně jejích 
příloh (dále jen „ZD“), byla zadavatelem vytvořena v souladu s příslušnými ustanoveními 
dotčených právních předpisů, zejména potom ZZVZ, v podrobnostech nezbytných pro účast 
dodavatele v tomto zadávacím řízení, kdy vymezuje požadavky zadavatele na podmínky 
průběhu zadávacího řízení Veřejné zakázky, podmínky účasti v zadávacím řízení Veřejné 
zakázky, pravidla pro hodnocení nabídek, dalších podmínek pro uzavření smlouvy na 
Veřejnou zakázku, jakož i za účelem vymezení ostatních požadavků zadavatele na plnění 
Veřejné zakázky.

2.3 Tato ZD včetně všech jejích příloh je ze strany zadavatele v souladu ustanovením § 96 ZZVZ 
uveřejněna na profilu zadavatele, na adrese: 
https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_35.html

2.4 Přílohy ZD

Zadavatel stanoví, že nedílnou součástí této ZD jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Závazný vzor textu kupní smlouvy 
Příloha č. 2 – Krycí list nabídky



- 4 -

3 Předmět veřejné zakázky

3.1 Místo plnění veřejné zakázky

Místem plnění je KŘP Ústeckého kraje, Petrovická 172, 403 40 Božtěšice.

3.2 Doba plnění veřejné zakázky

3.2.1 Zahájení plnění veřejné zakázky předpokládá zadavatel bezprostředně po uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem.

3.2.2 Zadavatel požaduje plnění veřejné zakázky nejpozději do 31. března 2017.

3.3 Hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 4 100 000,00 Kč bez DPH  

3.4 Klasifikace veřejné zakázky

Kódy  CPV: 22450000-9

3.5 Předmět veřejné zakázky

3.5.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání celkem 82 000 ks poukázek pro volný čas 
v nominální hodnotě 50 Kč/ks pro zaměstnance Krajského ředitelství policie Ústeckého 
kraje. Tyto poukázky budou moci být využívány pouze k účelům uvedeným ve vyhlášce 
č. 114/2002 Sb. Ministerstva Financí, o fondu kulturních a sociálních potřeb ve znění 
pozdějších předpisů. Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat celkový předpokládaný 
objem poukázek.

3.5.2 Součástí předmětu plnění je zajištění sítě zařízení různých poskytovatelů služeb, 
v nichž lze poukázky pro dané účely uplatnit. V průběhu doby platnosti poukázek 
bude aktuální seznam zařízení dostupný na webových stránkách dodavatele, příp. 
dodavatel zajistí aktuální seznam jiným způsobem, dle domluvy se zadavatelem.

3.6 Další podmínky k předmětu veřejné zakázky

3.6.1 Poukázky zadavatel požaduje dodat v samostatných šekových knížkách, přičemž 
každá šeková knížka bude obsahovat číslované poukázky, které budou řazeny v po 
sobě jdoucích číselných řadách. Každá šeková knížka bude obsahovat 20 ks 
poukázek v nominální hodnotě 50 Kč/ks, tedy celková hodnota poukázek v jedné 
šekové knížce bude činit 1000 Kč. 

3.6.2 Dodavatel v nabídce uvede konkrétní typ nabízených poukázek, jejich nominální 
hodnotu a grafickou podobu poukázek.

3.6.3 Dodavatel umožní případné vrácení nevyužitých poukázek do 31. prosince 2017 se 
současným vystavením dobropisu prodávajícím a připsáním finančních prostředků na 
účet zadavatele.

3.6.4 Zadavatel požaduje platnost dodaných poukázek minimálně do 31. prosince 2018.

3.6.5 Dodavatel v nabídce uvede celkový počet zařízení a jejich seznam na území Ústeckého 
kraje, kde lze nabízené poukázky uplatnit. Přiložený Seznam zařízení musí být aktuální 
k 1. únoru 2017 a zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si údaje uvedené v Seznamu 



- 5 -

zařízení. Seznam musí obsahovat: název provozovatele, název a adresu provozovny, 
charakteristiku nabízených služeb.

3.6.6 Zadavatel požaduje na vyžádání poskytnout přehled/statistiku uplatnění příslušných 
poukázek. Tento požadavek se upraví v kupní smlouvě s vybraným dodavatelem dle 
jeho možností.

4 Kvalifikace

4.1 Základní informace o kvalifikaci

Prokázání splnění kvalifikace stanovené v této ZD je předpokladem pro výběr dodavatele ve 
smyslu ustanovení § 122 a násl. ZZVZ.

Dodavatelé, kteří neprokáží splnění kvalifikace v předepsaném rozsahu, budou zadavatelem 
vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení Veřejné zakázky.

Splněním kvalifikace se rozumí:
a) prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 ZZVZ (článek 4.9)
b) prokázání profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 ZZVZ (článek 4.10)

4.2 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob (poddavatelé)

Zadavatel stanoví, že není-li dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace v 
plném rozsahu, je oprávněn prokázat splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 
prostřednictvím jiných osob za podmínek stanovených v ustanovení § 83 ZZVZ.

Zadavatel stanoví, že dodavatel je v takovém případě povinen předložit v rámci své nabídky 
na plnění této Veřejné zakázky:

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou;
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby;
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění Veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
Veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele.

V souladu s ustanovením § 83 odst. 2 ZZVZ zadavatel uvádí, že požadavek podle písm. d) 
tohoto článku 4.2 této ZD bude vždy splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby 
bude společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění Veřejné zakázky společně 
s dodavatelem.

4.3 Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů

Zadavatel stanoví, že v případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost 
podle ustanovení § 74 ZZVZ a článku 4.9 této ZD a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 
ZZVZ a článku 4.10 této ZD každý dodavatel samostatně.

V souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ zadavatel požaduje, aby v případě, kdy 
dodavatelé podají společnou nabídku na plnění Veřejné zakázky, nesli všichni dodavatelé 
podávající takovou společnou nabídku odpovědnost za plnění Veřejné zakázky společně a 
nerozdílně.



- 6 -

4.4 Prokazování kvalifikace získané v zahraničí

Zadavatel stanoví, že byla-li kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými 
podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.

Podrobnosti k formě a podobě dokladů jsou stanoveny v článku 4.7 této ZD.

4.5 Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

Dodavatel může při prokazování své kvalifikace předložit zadavateli výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (§228 ZZVZ), a to ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, 
přičemž tento výpis nahrazuje doklad prokazující:
a) základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, resp. článku 4.9 této ZD;
b) profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ, resp. článku 4.10 ZD v tom rozsahu, v jakém údaje 
ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní 
způsobilosti.

V souladu s ustanovením § 228 odst. 2 ZZVZ  zadavatel přijme výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní 
způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
starší než tři (3) měsíce. Zadavatel však nepřijme výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 4 ZZVZ.

Zadavatel stanoví, že stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může 
dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž 
má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

4.6 Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů

Dodavatel může při prokazování své kvalifikace předložit zadavateli certifikát vydaný v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 239 ZZVZ, a to 
ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace.

4.7 Pravost a stáří dokladů k prokázání kvalifikace

Zadavatel stanoví, že v souladu s ustanovením § 45 odst. 1 ZZVZ předkládá dodavatel k 
prokázání splnění kvalifikace kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.

Pokud ZZVZ nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České 
republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se 
tento doklad vydává, přitom platí, že tento doklad se předkládá s překladem do českého 
jazyka. V souladu s ustanovením § 45 odst. 3 ZZVZ zadavatel stanoví, že bude-li mít 
zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si od dodavatele vyžádat předložení 
úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu 
znalců a tlumočníků dle zvláštního
právního předpisu.

Zadavatel stanoví, že doklady ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce 
se předkládají bez překladu.

Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen 
čestným prohlášením.

V souladu s ustanovením § 45 odst. 4 ZZVZ zadavatel stanoví, že povinnost předložit doklad 
může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému 
veřejné správy dle zvláštních právních předpisů nebo v obdobném systému vedeném v jiném 
členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat 
internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové 
údaje nezbytné.



- 7 -

V návaznosti na ustanovení § 86 odst. 2 ZZVZ zadavatel stanoví, že nepřipouští, aby 
dodavatel v rámci své nabídky nahradil doklady požadované k prokázání kvalifikace čestným 
prohlášením.

Doklady o kvalifikaci mohou dodavatelé nahradit jednotným evropským osvědčením pro 
veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ.

Zadavatel bude před uzavřením smlouvy na plnění této Veřejné zakázky požadovat po 
vybraném dodavateli, aby předložil originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, 
pokud již nebyly v zadávacím řízení Veřejné zakázky ze strany vybraného dodavatele 
předloženy.

Doklady prokazující základní způsobilost dle § 74 ZZVZ a článku 4.9 této ZD a profesní
způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ a článku 4.10 této ZD musí prokazovat splnění
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení
zadávacího řízení.

Zadavatel stanoví, že veškerá čestná prohlášení předkládaná dodavatelem v souladu s touto 
ZD musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele. Jedná-li 
taková osoba na základě plné moci, musí být taková plná moc součástí nabídky dodavatele.

4.8 Změny v kvalifikaci

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
této Veřejné zakázky ke změně kvalifikace dodavatele, je dodavatel povinen tuto změnu 
zadavateli do pěti (5) pracovních dnů oznámit a do deseti (10) pracovních dnů od oznámení 
této změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci.

Povinnost podle předchozího odstavce tohoto článku této ZD dodavateli nevzniká, pokud je 
kvalifikace změněna takovým způsobem, že
a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny;
b) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.

Nesplní-li dodavatel povinnost uvedenou v tomto článku této ZD, zadavatel takového 
dodavatele bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení.

4.9 Základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ

4.9.1 Rozsah prokazování základní způsobilosti:

Základní způsobilost splňuje dodavatel, který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních pěti (5) letech před zahájením tohoto 
zadávacího řízení Veřejné zakázky pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele, kdy k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek;

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění;

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele.



- 8 -

4.9.2 Prokázání základní způsobilosti podle ustanovení § 75 ZZVZ:
Zadavatel stanoví, že splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České 
republice uvedených pod písmeny a) až e) článku 4.9.1 této ZD prokazuje dodavatel 
předložením:

• výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k podmínce vymezení v 
ustanovení 4.9.1 písm. a) této ZD (tj. § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ);

• potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k podmínce vymezení v 
ustanovení 4.9.1 písm. b) této ZD (tj. § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ);

• písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k
podmínce vymezení v ustanovení 4.9.1 písm. b) této ZD (tj. § 74 odst. 1 písm. b) 
ZZVZ);

• písemného čestného prohlášení ve vztahu k podmínce vymezení v ustanovení 
4.9.1 písm. c) této ZD (tj. § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ);

• potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k
podmínce vymezení v ustanovení 4.9.1 písm. d) této ZD (tj. § 74 odst. 1 písm. d) 
ZZVZ);

• výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného
prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k
podmínce vymezení v ustanovení 4.9.1 písm. e) této ZD (tj. § 74 odst. 1 písm. e) 
ZZVZ).

Zadavatel stanoví, že je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle 
článku 4.9.1 písm. a) této ZD, tj. podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle článku 4.9.1 písm. a) této 
ZD, tj. podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, splňovat:

a) tato právnická osoba;
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Zadavatel stanoví, že účastní-li se tohoto zadávacího řízení Veřejné zakázky pobočka 
závodu:

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle článku 4.9.1 písm. a) této ZD, tj. 
podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky 
závodu;
b) české právnické osoby, musí podmínku podle článku 4.9.1 písm. a) této ZD, tj. 
podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, splňovat osoby uvedené v ustanovení § 74 odst. 2 
ZZVZ a vedoucí pobočky závodu.

4.10 Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 ZZVZ

Profesní způsobilost prokazuje dodavatel předložením výpisu z obchodního rejstříku
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.



- 9 -

5 Obchodní a platební podmínky

5.1 Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu kupní smlouvy, který je přílohou č. 1 
ZD. Návrh kupní smlouvy je pro dodavatele závazný a podepsaný osobou oprávněnou 
musí být součástí nabídky účastníka. Dodavatel doplní pouze zadavatelem požadované 
údaje, ostatní náležitosti není oprávněn jakkoli měnit.

5.2 Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví smlouvy uvedeni všichni 
dodavatelé, kteří ji podávají, a smlouva musí být podepsána oprávněnou osobou všech 
dodavatelů, kteří společnou nabídku podávají. V takovém případě musí potom být k nabídce 
také přiložena smlouva, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou 
zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po 
dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.

5.3 Zadavatel neposkytuje zálohy.

5.1 Vyúčtování plnění provede dodavatel na základě dílčích faktur – dílčích daňových dokladů 
(dále jen „faktura“) splňujících veškeré podstatné náležitosti dle zvláštních právních předpisů, 
zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, náležitosti stanovené § 29 odst. 1 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 občanského 
zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude dílčí faktura obsahovat pojmenování akce, číslo této 
smlouvy, číslo účtu uchazeče, cenu bez DPH, procentní sazbu a výši DPH a cenu včetně 
DPH.

5.2 Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za předpokladu, že zboží bylo dodáno řádně dle 
dohodnutých specifikací a včas. Faktury budou vystaveny dodavatelem po převzetí zboží dle 
potvrzeného dodacího listu.

5.3 Splatnost každé faktury je stanovena na 30 (třicet) dnů ode dne jejího doručení zadavateli na 
adresu uvedenou ve smlouvě.

5.4 Faktura se považuje za uhrazenou dnem, kdy je částka odepsána z účtu zadavatele ve 
prospěch účtu dodavatele.

5.5 Zadavatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit dodavateli fakturu, která neobsahuje 
náležitosti stanovené českými právními předpisy nebo smlouvou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Zadavatel není v prodlení s placením a nová lhůta 
splatnosti určená dle tohoto článku běží znovu ode dne doručení nové (opravené) faktury.

6 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

6.1 Stanovení nabídkové ceny
Nabídková cena bude uvedena v Kč (CZK). Dodavatel stanoví nabídkovou cenu celou 
částkou za celý předmět plnění Veřejné zakázky. Tato nabídková cena je stanovena jako 
cena závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná a jsou v ní zahrnuty všechny případné 
náklady či poplatky a další výdaje, které při realizaci plnění Veřejné zakázky vzniknou nebo 
mohou vzniknout. 

6.2 Členění nabídkové ceny
Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty 
(DPH), samostatně DPH (sazbu DPH ve vztahu k předmětu plnění Veřejné zakázky uvede 
dodavatel) a nabídková cena včetně DPH.



- 10 -

6.3 Zpracování nabídkové ceny
Dodavatel doplní celkovou nabídkovou cenu rovněž do krycího listu nabídky, jenž je přílohou 
č. 2 ZD
Neuvedení nabídkové ceny či uvedení nabídkové ceny ve výši 0,- Kč bude mít za následek 
vyřazení nabídky.

6.4 Podmínky překročení nabídkové ceny
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná, kterou nelze překročit a musí 
zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním Veřejné zakázky

Nabídkovou cenu bude možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových právních 
předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně.

7 Náležitosti nabídky, její členění a obsah

7.1 Zadavatel neumožňuje rozdělit předmět veřejné zakázky na části.

7.2 Zadavatel žádá dodavatele, aby nabídka byla zpracována v souladu s níže uvedenými 
požadavky zadavatele na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky.

V souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. c) ZZVZ zadavatel stanoví, že nabídky na
plnění Veřejné zakázky se předkládají pouze v listinné podobě, kdy zadavatel doporučuje 
následující způsob zpracování nabídek:

 Zadavatel doporučuje, aby nabídka včetně jejich příloh byla předložena ve dvou 
tištěných výtiscích a 1 digitálním vyhotovení na CD nosiči neumožňující přepsání 
dat. Jeden výtisk je povinný a bude tvořit „Originál“ nabídky a případný další výtisk 
„Kopii“ nabídky. Zadavatel doporučuje, aby všechny listy listinné nabídky byly 
navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před 
vyjmutím. Nabídka musí být napsána nebo vytisknuta nesmazatelným tiskem, řádně 
čitelná, bez škrtů a přepisů (kromě oprav chyb, které musí být v takovém případě 
uchazečem parafovány). 

 Všechny stránky nabídky, resp. jednotlivých výtisků, budou očíslovány vzestupnou 
kontinuální řadou. 

 Posledním listem nabídky bude statutárním orgánem podepsané prohlášení o 
celkovém počtu stran nabídky.

 V nabídce musí být uvedena osoba odpovědná za veřejnou zakázku včetně uvedení 
kontaktních údajů.

 nabídka musí být podána v uzavřené obálce označené názvem „Volnočasové 
poukázky“. Na obálce musí být uvedena adresa dodavatele a musí být zřetelně 
označena nápisem „NEOTVÍRAT – NABÍDKA K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE“.



- 11 -

• zadavatel doporučuje, aby nabídka byla předložena v následující struktuře:

a) krycí list nabídky zpracovaný v souladu se vzorem uvedeným v příloze č. 2 této 
ZD,

b) obsah nabídky,

c) dokumenty a prohlášení k prokázání kvalifikace, a to v následujícím členění:
• dokumenty vztahující se k prokazování základní způsobilosti,
• dokumenty vztahující se k prokazování profesní způsobilosti,

d) návrh Kupní smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který bude podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele; 

e) jedná-li jménem či za dodavatele zmocněnec na základě plné moci nebo jinak 
pověřená osoba, platná plná moc, a to v originále nebo v úředně ověřené kopii nebo 
příslušné pověření, ze které bude vyplývat oprávnění návrh Kupní smlouvy jménem 
či za dodavatele učinit,

f) ostatní dokumenty, které bude dodavatel považovat za vhodné.

8 Další podmínky zadavatele pro uzavření smlouvy na plnění veřejné 
zakázky

V souladu s ustanovením § 104 ZZVZ ve spojení s ustanovením § 122 ZZVZ zadavatel 
stanoví, že vybraný dodavatel bude v souvislosti s výběrem dodavatele a procesem uzavření 
smlouvy na plnění této Veřejné zakázky vyzván k předložení:

a) originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již zadavatel nebude mít 
k dispozici,

b) informací a dokladů podle § 104 odst. 2 písm. a) a b), je-li vybraný dodavatel právnickou 
osobou, tedy k předložení:

 identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem dodavatele podle zákona o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu;

 dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle předchozího bodu k dodavateli; těmito 
doklady jsou zejména:

− výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence;
− seznam akcionářů;
− rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku;
− společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

V případech uvedených v tomto článku této ZD bude zadavatel postupovat obdobně dle 
ustanovení § 46 odst. 1 ZZVZ.



- 12 -

9 Lhůta pro podání nabídky

9.1 Zadavatel stanoví, že lhůta pro podání nabídek uplyne dne 9. února 2017 v 10:00 hodin.

9.2 Nabídky se podávají vždy písemně, a to pouze v listinné podobě. 

9.3 Nabídky v listinné podobě lze poslat doporučeně na adresu:

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
pošt. schránka 179
Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem 

       nebo osobně doručit na adresu: 

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Petrovická 174
403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice 
telefon z vrátnice (974) 423 551, paní Hanauerová, v pracovní dny od 8:00 do 
15:00 hodin, poslední den lhůty do 10:00 hodin  

9.4 Obálky s nabídkou musí být označené dle článku 7.2 této ZD a zřetelně označená názvem. 
V případě zaslání nabídky poštou doporučuje zadavatel vložit označenou obálku s nabídkou 
dle článku 7.2 do doručování obálky zevně označené jako běžná poštovní zásilka. 

9.5 Okamžikem doručení nabídky se rozumí okamžik jejího převzetí na uvedené adrese, při
podání poštou se za datum doručení považuje okamžik převzetí zásilky podatelnou
Krajského ředitelství (den, čas převzetí nabídky).

9.6 Na nabídky doručené zadavateli po uplynutí lhůty pro podání nabídek bude pohlíženo jako by 
nebyly podány. Takové nabídky tak nebudou zadavatelem otevírány, ani posuzovány a 
hodnoceny. Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

10 Otevírání obálek

10.1 Datum a místo pro otevírání obálek s nabídkami

Obálky s nabídkami účastníků budou otevírány dne 9. února 2017 v 10:01 hodin na adrese 
pro osobní doručování v kanceláři vedoucí odboru rozpočtu a účetnictví – 3. patro, Petrovická 
174, 403 40 Ústí nad Labem – Božtěšice.

10.2 Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami

Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit kromě zástupců zadavatele všichni dodavatelé, 
kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek; z kapacitních důvodů maximálně jedna 
osoba za jednoho dodavatele, která se prokáží plnou mocí, nejde-li o statutární orgán nebo 
člena statutárního orgánu dodavatele, tito se prokáží občanským průkazem a výpisem 
z obchodního rejstříku/výpisem z jiného obdobného rejstříku. Účast zástupce dodavatele při 
otevírání obálek bude stvrzena podpisem v listině osob přítomných otevírání obálek.



- 13 -

11 Hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny podle § 114 odst. 1 ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti na 
základě těchto kritérií:

 1. hodnotící kritérium - celková nabídková cena s DPH za celý předmět – váha 60%

Jednotlivým nabídkám přidělí hodnotící komise body, přičemž nejvyšší počet bodů obdrží 
nabídky s nejnižší nabídkovou cenou, hodnocení bude podle vzorce:

Počet bodů  =    100 x  nejvýhodnější nabídka (nejnižší cena)  x  váha (v %)
                                               hodnocená nabídka

V rámci tohoto kritéria bude zadavatel hodnotit celkovou výši nabídkové ceny v Kč včetně DPH 
(tj. celková nabídková cena za celý předmět veřejné zakázky). Nejlépe bude hodnocena 
nabídka toho dodavatele, který v tomto kritériu nabídne nejnižší nabídkovou cenu.

 2. hodnotící kritérium - počet provozoven na území Ústeckého kraje – váha 40%

Jednotlivým nabídkám přidělí hodnotící komise body, přičemž nejvyšší počet bodů obdrží 
nabídky s nejvyšším počtem zařízení na území Ústeckého kraje, ve kterých se dají uplatnit 
poukázky specifikované v bodě 3.5.1. Za jedno zařízení považuje zadavatel provozovnu 
jednoho provozovatele na jedné adrese. Hodnocení bude podle vzorce: 

    
Počet bodů  =    100 x ___________hodnocená nabídka_______________  x  váha (v %)
                                     nejvýhodnější nabídka (nejvyšší počet provozoven)

Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek bodovým 
systémem s pomocí jednotlivých kritérií. Každé jednotlivé nabídce je dle hodnotícího kritéria 
přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 
Jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která v součtu dosáhne nejvyšší 
hodnoty.

       

12 Vysvětlení zadávací dokumentace

12.1 Dodavatel je oprávněn dle § 98 ZZVZ písemně žádat o vysvětlení zadávací dokumentace
této Veřejné zakázky. 

12.2 Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být zadavateli doručena nejpozději 
ve lhůtě stanovené v ustanovení § 98 odst. 3 ZZVZ. Tato žádost může být podána písemně 
poštovním stykem, na e-mailovou adresu: krpulk.e.vz@pcr.cz či prostřednictvím profilu 
zadavatele https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_35.html nebo datovou schránkou.

Zadavatel poskytne vysvětlení k ZD v souladu s pravidly stanovenými pro poskytování 
vysvětlení zadávací dokumentace uvedenými v § 98 ZZVZ.



- 14 -

12.3 Zadavatel má právo poskytnout vysvětlení ZD i bez předchozí žádosti dodavatelé. Takovéto 
informace zadavatel zveřejní na svém profilu zadavatele:

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_35.html.

13 Uveřejňování na profilu zadavatele

13.1 Ve smyslu § 219 ZZVZ je zadavatel povinen zveřejnit v zákonem stanovených lhůtách úplné 
znění uzavřené smlouvy, včetně jejich případných změn a dodatků, dále skutečnou výši 
úplaty za plnění veřejné zakázky a seznam poddodavatelů.

13.2 Zadavatel je povinen v souladu s § 217 ZZVZ zveřejnit v zákonem stanovených lhůtách 
písemnou zprávu zadavatele, jejíž součástí jsou identifikační údaje všech účastníků, kteří 
podali nabídku a informace o nabídkových cenách.

14 Práva a výhrady zadavatele

Aniž jsou dotčena příslušná práva uvedená v příslušných právních předpisech vyhrazuje si 
zadavatel níže uvedená práva vztahující se k průběhu celého zadávacího řízení a stanoví 
následující výhrady:

a) právo na změnu, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek v zákonné lhůtě 
podmínek vymezených v ZZVZ;

b) právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace a údaje
deklarované dodavatelem v nabídce;

c) právo neposkytovat jakékoliv náhrady nákladů spojených s účastí dodavatelů v zadávacím 
řízení, včetně přípravy a podání nabídky a dalších žádostí, návrhů apod. ustanovení § 40 
odst. 4 ZZVZ tím není dotčeno;

d) právo neposkytovat v souvislosti se zadávacím řízením žádné soutěžní ceny ani jiné platby 
uchazečům spojené s jejich účastí v zadávacím řízení.

e)zadavatel nepřipouští podání dílčí nabídky.

f)zadavatel nepřipouští varianty nabídek - jestliže dodavatel předloží více variant nabídky, 
bude to mít za následek vyloučení dodavatele z další účasti v zadávacím řízení.

15   Požadavky na součinnost před podpisem smlouvy

Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost před podpisem 
smlouvy tak, aby mohla být smlouva uzavřena ve lhůtě v souladu s ustanovením § 124 odst. 
1 ZZVZ.



- 15 -

16 Zrušení zadávacího řízení

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení za podmínek upravených zákonem.

17 Ostatní

Oficiálním jazykem pro veškerou komunikaci mezi dodavatelem a zadavatelem týkající se 
záležitostí souvisejících s tímto zadávacím řízením je český jazyk.

18 Přílohy zadávací dokumentace

Příloha č. 1 – Závazný vzor textu kupní smlouvy
Příloha č. 2 - Krycí list nabídky

19 Schválení zadávacích podmínek

    Zadávací podmínky byly schváleny dne 28. prosince 2016.

                         
                 

                     
__________________________     

       plk. Ing. Jiří Šenkýř v.r.
       náměstek ředitele

       KŘP Ústeckého kraje pro ekonomiku


		2017-01-04T07:56:09+0100




